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@ TERRENOS EN VENTA Grupo Arquimo
FRACCIONAMIENTO VISTA REAL

Uruapan, Michoacan
Fraccionamiento Vista Real

Residencial con vista panoramica, la mejor inversién
en la mejor zona de Uruapan, Michoacan, ubicado en
la salida a Paracho, Frente a Hotel Pie de la Sierra, a 5
min. del Centro Histodrico.

NO. DE LOTE M? COSTO COSTO POR M?

LOTE 2 2552.08 $11,484,360.00 $4,500.00
LOTE 6 1000 $4,500,000.00 $4,500.00
LOTE 7-A 435 $1,957,500.00 $4,500.00
LOTE 7-B 435 $1,957,500.00 $4,500.00
LOTE 7-C 467.5 $2,103,750.00 $4,500.00
LOTE 7-D 467.5 $2,103,750.00 $4,500.00
LOTE 9-A 435 $1,957,500.00 $4,500.00
LOTE 9-B 435 $1,957,500.00 $4,500.00
LOTE 9-C 467.5 $2,103,750.00 $4,500.00
LOTE 9-D 467.5 $2,103,750.00 $4,500.00
LOTE 12-A 506.95 $2,281,275.00 $4,500.00
LOTE 12-B 337.22 $1,517,490.00 $4,500.00
LOTE 12-C 452.83 $2,037,735.00 $4,500.00
LOTE 12-D 442.41 $1,990,845.00 $4,500.00
LOTE 15 1000 $4,500,000.00 $4,500.00
LOTE 16-A 380 $1,710,000.00 $4,500.00
LOTE 16-B 380 $1,710,000.00 $4,500.00
LOTE 16-C 380 $1,710,000.00 $4,500.00
LOTE 16-D 380 $1,710,000.00 $4,500.00
LOTE 19-A 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 19-B 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 19-C 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 19-D 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 19-E 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 19-F 333.33 $1,499,985.00 $4,500.00
LOTE 20-A 500 $2,250,000.00 $4,500.00
LOTE 20-B 500 $2,250,000.00 $4,500.00
LOTE 21-A 500 $2,250,000.00 $4,500.00
LOTE 21-B 500 $2,250,000.00 $4,500.00
LOTE 25 1000 $4,500,000.00 $4,500.00
LOTE 30 2062 $9,279,000.00 $4,500.00
LOTE 32-A 318.73 $1,434,285.00 $4,500.00
LOTE 32-B 319.75 $1,438,875.00 $4,500.00
LOTE 32-C 327.32 $1,472,940.00 $4,500.00
LOTE 32-D 319.2 $1,436,400.00 $4,500.00
LOTE 33 1000 $4,500,000.00 $4,500.00
LOTE 35 1000 $4,500,000.00 $4,500.00

Precio por m2: $ 4,500

https://goo.gl/kv4tgu

Informacion
Grupo 443 232 1000 Ext. 177 Cel. 443 331 9614
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